彭  阳  县
人 民 政 府 文 件
彭政规发〔2021〕1号

彭阳县人民政府关于公布
政府行政规范性文件清理结果的通知
各乡镇人民政府，县直有关部门、单位：

根据区、市关于全面集中清理规范性文件和《关于全面集中清理全县行政规范性文件的工作方案的通知》（彭法发﹝2020﹞9号）工作要求，县委全面依法治县委员会办公室对政府行政规范性文件进行了清理。经县人民政府2021年第2次常务会议研究通过。现将政府行政规范性文件清理结果予以公布。

全县本次纳入清理范围的政府规范性文件共46件，继续保留15件、拟修改13件、宣布失效6件、废止12件。拟修改的规范性文件由实施部门按照程序规定3月底前修改完成。废止和宣布失效的规范性文件自本通知发布之日起停止实施。

附件：1. 彭阳县现行有效的政府规范性文件目录

      2. 彭阳县拟修改的政府规范性文件目录

      3. 彭阳县宣布失效的政府规范性文件目录

      4. 彭阳县废止的政府规范性文件目录

       彭阳县人民政府
         2021年2月1日

（此件公开发布）
附件1
彭阳县现行有效的政府规范性文件目录 （15件）
1、彭阳县财政本级项目支出预算管理办法（彭政发〔2013〕29号）
2、彭阳县部门预算管理暂行办法（彭政办发〔2005〕89号）

3、彭阳县人民调解员以案定补管理办法（彭政发〔2011〕85号）

4、彭阳县社会救助家庭经济状况核对及认定办法（彭政发〔2015〕84号）

5、彭阳县医疗救助办法（试行）（彭政办发〔2017〕111号）

6、彭阳县公共租赁住房管理实施细则（彭政发〔2014〕180号)

7、彭阳县农村公路建设占地及附着物补偿标准（彭政办发〔2017〕42号）
8、彭阳县政府工作规则（试行）（彭政发〔2017〕7号）
9、彭阳县人民政府关于加快非公有制经济发展实施意见（彭政规发〔2018〕1号）
10、关于建立残疾儿童康复救助制度的实施方案（彭政规发〔2019〕1号）
11、推进社会公益事业建设领域政府信息公开实施方案（彭政办规发〔2019〕1号）
12、推进公共资源配置领域政府信息公开的实施方案（彭政办规发〔2019〕1号）
13、彭阳县市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管方案（彭政办规发〔2020〕1号）
14、彭阳县落实自治区固原市持续优化营商环境相关措施细化责任分工方案（彭政办规发〔2020〕2号）
15、彭阳县审批服务与监管协调联动工作制度（试行）（彭政办规发〔2020〕3号）
附件2
彭阳县拟修改的政府规范性文件目录 （13件）
1、彭阳县临时救助实施细则（试行）（彭政办发〔2017〕110号)

2、彭阳县动物免疫过敏死亡或流产及布病结核病阳性畜扑杀补偿经费管理办法（彭政办发〔2011〕71号）
3、彭阳县农村老饭桌运营管理办法（试行）（彭政办发〔2016〕65号）

4、彭阳县政府法律顾问工作规则（彭政发〔2016〕112号）
5、彭阳县进城务工人员随迁子女接受义务教育实施办法》（彭政办发〔2014〕106号）

6、彭阳县人民政府行政应诉规则（彭政规发〔2018〕2号）
7、彭阳县县城规划区内项目建设土地及房屋征收与补偿安置暂行办法（彭政发〔2012〕2号）
8、彭阳县人民政府重大行政决策程序规定（试行）等七项制度（彭政发〔2017〕148号）
9、彭阳县城乡供水工程管理办法（彭政规发〔2019〕2号）
10、彭阳县人民政府彭阳县人民武装部关于落实固原市征集高素兵员激励政策的十条措施（彭政规发〔2020〕1号）
11、彭阳县政府性债务管理办法（彭政发〔2011〕117号）
12、彭阳县病死及死因不明动物无害化处理管理办法（彭政办发〔2011〕72号）
13、彭阳县公益性岗位管理暂行办法（彭政办规发〔2019〕3号）
附件3
彭阳县宣布失效的政府规范性文件目录 （6件）
彭阳县集体林地经营权流转证登记管理办法（试行)（彭政办规发〔2019〕2号）
2、彭阳县集体林地流转经营权管理办法（试行）（彭政办规发〔2019〕2号）
3、彭阳县人民政府关于推动农村电子商务发展的实施意见（彭政发〔2017〕40号）
4、关于全面深化殡葬改革的实施意见（试行）（彭政规发〔2018〕3号）
5、彭阳县经济适用住房管理暂行办法（彭政发〔2013〕107号）
6、彭阳县退耕还林还草管理办法（彭政发〔2005〕43号）
附件4

彭阳县废止的政府规范性文件目录 （12件）
1、彭阳县村级动物防疫员暂行管理办法（彭政办发〔2011〕70号）
2、彭阳县扶持发展劳务中介组织和经纪人队伍办法（暂行）（彭政办发〔2011〕76号）
3、彭阳县劳务输出经费使用管理暂行办法（彭政发〔2005〕11号）
4、彭阳县支持农村妇女创业小额担保贷款管理办法（暂行）（彭政发〔2012〕1号）
5、彭阳县住宅区物业维修基金管理办法（暂行）（彭政发〔2011〕72号）
6、彭阳县城区环境噪声功能区划分及管理办法（彭政办发〔2008〕7号）
7、彭阳县农村客运管理办法（彭政发〔2010〕91号）
8、彭阳县教育教学质量综合奖励办法（试行）（彭政发〔2012〕117号）
9、彭阳县政府投资项目审核办法（彭政办发〔2015〕75号）
10、彭阳县城市规划区农民住宅建设管理暂行办法（彭政发〔2012〕148号）
11、彭阳县关于切实推进医疗救助与城乡居民大病保险有效衔接的实施方案（彭政办发〔2017〕179号）
12、彭阳县最低生活保障管理办法（彭政发〔2015〕83号）

  抄送：县委各部门，县武装部。

        人大常委会办、政协办、法院、检察院 、区市驻彭各单位。

        各人民团体。
  彭阳县人民政府办公室                    2021年2月1日印发